

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Stig Pedersen ApS

Gammel kongevej 91C, st. th.
1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 12 62 32 75

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/12 2021

Anders Schroll Christiansen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	10
Balance pr. 30. juni 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stig Pedersen ApS
Gammel kongevej 91C, st. th.
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 12 62 32 75
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Anders Schroll Christiansen, direktør
Signe Sophie Kjer, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering. Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret omfattet detailhandel med modetøj fra en butik i København, efter fraflytning fra øvrige butikker

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 9.995, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.262.921.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men skal ses i sammenhæng med fraflytning af butikker.

Herudover er regnskabets resultat påvirket af COVID19.

Selskabet har modtaget kompensation for faste omkostninger og løn i forbindelse med lukningen og begrænsningerne grundet corona.

Der forventes et mindre positiv resultat i det kommende år som ikke er påvirket af fraflytninger af butikker.

Kapitalejerne har givet tilsagn om finansiering af driften i de kommende 12 måneder.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	827.968	372.844
Personaleomkostninger	2	<u>(838.062)</u>	<u>(2.147.798)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(10.094)	(1.774.954)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(24.682)</u>	<u>(111.235)</u>
Resultat før finansielle poster		(34.776)	(1.886.189)
Finansielle indtægter	3	57.306	56.604
Finansielle omkostninger	4	<u>(35.191)</u>	<u>(29.331)</u>
Resultat før skat		(12.661)	(1.858.916)
Skat af årets resultat	5	<u>2.666</u>	<u>408.631</u>
Årets resultat		<u>(9.995)</u>	<u>(1.450.285)</u>
Overført resultat		<u>(9.995)</u>	<u>(1.450.285)</u>
		<u>(9.995)</u>	<u>(1.450.285)</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		52.077	55.259
Indretning af lejede lokaler		9.000	30.500
Materielle anlægsaktiver	6	<u>61.077</u>	<u>85.759</u>
Deposita		190.747	223.854
Finansielle anlægsaktiver		<u>190.747</u>	<u>223.854</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>251.824</u>	<u>309.613</u>
Råvarer og hjælpematerialer		987.062	855.987
Varebeholdninger		<u>987.062</u>	<u>855.987</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.558	61.429
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.421.971	1.388.977
Andre tilgodehavender		240.072	365.110
Udskudt skatteaktiv	7	15.961	13.295
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		638.012	638.012
Tilgodehavender		<u>2.350.574</u>	<u>2.466.823</u>
Likvide beholdninger		<u>110.955</u>	<u>605.331</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.448.591</u>	<u>3.928.141</u>
Aktiver i alt		<u>3.700.415</u>	<u>4.237.754</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		2.012.921	2.022.916
Egenkapital		2.262.921	2.272.916
Banker		2.803	1.039
Leverandører af varer og tjenesteydelser		280.522	417.635
Gæld til tilknyttede virksomheder		653.982	609.442
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.934	23.029
Selskabsskat		0	42.746
Anden gæld		472.253	870.947
Kortfristede gældsforpligtelser		1.437.494	1.964.838
Gældsforpligtelser i alt		1.437.494	1.964.838
Passiver i alt		3.700.415	4.237.754
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	250.000	2.022.916	2.272.916
Årets resultat	0	(9.995)	(9.995)
Egenkapital 30. juni 2021	250.000	2.012.921	2.262.921

Noter til årsrapporten

1 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlig indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskaraktør.

Bruttoresultat, som er indregnet i resultatopgørelsens poster på side 10, er i 2020/21 påvirket af kompensation for faste omkostninger, løn og selvstændige for 249 t.kr.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	798.441	2.008.762
Pensioner	19.419	76.931
Andre omkostninger til social sikring	11.348	45.915
Andre personaleomkostninger	<u>8.854</u>	<u>16.190</u>
	<u>838.062</u>	<u>2.147.798</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>5</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

3 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	55.600	52.300
Andre finansielle indtægter	1.043	4.266
Valutakursreguleringer	9	0
Valutakursgevinster	<u>654</u>	<u>38</u>
	<u>57.306</u>	<u>56.604</u>

Noter til årsrapporten

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	24.400	700
Andre finansielle omkostninger	9.175	25.865
Valutakurstab	1.616	2.766
	35.191	29.331
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	(443.336)
Årets udskudte skat	(2.666)	34.705
	(2.666)	(408.631)
6 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2020	399.066	855.512
Kostpris 30. juni 2021	399.066	855.512
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	343.807	825.012
Årets afskrivninger	3.182	21.500
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	346.989	846.512
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	52.077	9.000

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Driftmidler	(785)	(4.165)
Indretning lejede lokaler	(2.420)	(2.090)
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(5.720)	(7.040)
Skattemæssigt underskud	(7.037)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>15.961</u>	<u>13.295</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>15.961</u>	<u>13.295</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>15.961</u>	<u>13.295</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har en samlet huslejeforpligtigelse på 190 t.kr.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kassekredit har selskabet givet pant i driftsinventar og driftsmateriel, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt varelagre, nominelt t.kr. 1.000 efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. juni 2021 t.kr. 1.083